平成 24 年６月 29 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 テ ィ ム コ

代表者名  代表取締役社長 酒 井 誠 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）

＜問合せ先＞

常務取締役管理部長  中 山 芳 忠

電 話 ０３－５６００－０１２２

繰延税金資産の取崩し及び平成 24年 11 月期第２四半期累計期間業績予想との差異に関す

るお知らせ

平成24年４月６日付当社「平成24年11月期 第１四半期決算短信[日本基準]（非連結）」にて発表いたしまし

た平成24年11月期第２四半期累計期間の業績予想との間に、下記の通り差異が生じる見込みとなりましたのでお

知らせいたします。

１．平成 24 年 11 月期第２四半期累計期間業績予想との差異（平成 23 年 12 月１日～平成 24 年５月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 予 想（Ａ）

百万円

1,477

百万円

35

百万円

37

百万円

10

円   銭

3  68

今 回 修 正（Ｂ） 1,442 34 41 3 1 41

増 減 額（Ｂ－Ａ） △35 △0 3 △6 －

増 減 率（％） △2.4 △0.4 10.7 △61.7 －

(ご参考) 前第 2四半期実績

(平成 23 年 11 月期第 2 四半期)
1,410 39 45 4 1  68

２．差異理由

天候不順や消費低迷の影響により、売上高は当初予想を若干下回る見込みであるものの、経常利益では当初

予想を上回る見込みとなりました。一方、税率変更などによる繰延税金資産の取崩し 30 百万円の影響等によ

り、四半期純利益は当初の予想を下回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、平成 24 年４月６日発表の「平成 24 年 11 月期 第１四半期決算短信[日

本基準]（非連結）」に記載の業績予想に変更はありません。

以 上